平成 25年 9月 27日

各 位

株 式 会 社 久 世

代表取締役社長 久 世 健 吉

（JASDAQ コード番号 2708）

問合せ先 取締役経営サポート本部長

加 藤 広 忠

TEL 03-3987-0018

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 25年 9月 27日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を決定いたしま

したのでお知らせいたします。

                  記

１．人事異動（平成 25年 10月 1日付）

新役職名 氏名 旧役職名

取締役広域営業本部長

（物流本部管掌）

鎌田 美紀男 取締役広域営業本部長

兼物流本部長

物流本部長 関本 政彰 物流本部 副本部長

以上